2019 年６月 28 日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス マ レ ジ
代 表 者 名 代 表 取 締 役 山 本  博 士

（コード番号：4431 東証マザーズ）
問 合 わ せ 先 取締役 管理部⻑ 田 川  良 行

TEL. 06-7777-2405

取締役選任に関するお知らせ

当社は、2019 年６月 28 日開催の取締役会において、2019 年７月 30 日開催予定の第 14 期定時株主
総会に付議する取締役候補者を内定致しましたので、お知らせ致します。

記

１ 取締役候補者
現取締役（６名全員）は、2019 年７月 30 日開催予定の第 14 期定時株主総会終結をもって任期満了

となります。つきましては、経営体制の一層の強化を図る事を目的として取締役１名を増員すること
とし、取締役７名の選任を付議するものであります。

氏名 新役職 現役職
山本 博士 （再任） 代表取締役 同左
湊  隆太朗（再任） 取締役 副社⻑ 取締役 開発本部⻑
地引 一由 （再任） 取締役 営業本部⻑ 同左
徳田 誠  （再任） 取締役 ブランド戦略室⻑ 同左
田川 良行 （再任） 取締役 管理部⻑ 同左
宮﨑 龍平 （新任） 取締役 開発本部⻑ 開発部 部⻑
鈴木 雅哉 （再任） 社外取締役 同左

※鈴木雅哉氏は、社外取締役候補者であり、東京証券取引所が定める独立役員候補者であります。

２ 新任取締役候補者の略歴

氏名
（生年月日）

略歴

宮﨑 龍平
   （1987 年１月 15 日）

2007 年 11 月 アイオステクノロジー株式会社 入社
2011 年１ 月 当社入社 開発課⻑
2017 年１ 月 開発部 部⻑ （現任）

以上